cuantía a favor de la CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO 
y cargo de ALEXANDER NAVARRO SALCEDO identificado con la C.C. N°  
12.634.294 por los montos adeudados con fundamento en el Pagaré No. 
876664355353 discriminados así:   

1.1. Por la suma de DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y SEIS MIL VEINTICUATRO PESOS ($16.486.024), por 
concepto de capital del pagaré vencido el 28 de marzo de 2023. 

1.2. Por concepto de intereses remuneratorios la suma de CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE PESOS ($5.601.839) M/CTE., valor que fue liquidado al 

42840000% Tasa Efectiva Anual, desde el día 08 de Noviembre de 
2019 y hasta el día 28 de Marzo de 2023 

1.3. El monto de DOSCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS 
VEINTICINCO PESOS ($214.725) M/CTE, a título de seguros 
acordados en el pagaré.  

SEGUNDO. - Ordénese a la demandada que cumpla la obligación de pagar 
al acreedor en el término de cinco (5) días siguientes a la notificación de 
este proveído.  

TERCERO. - Notifíquese este auto al demandado conforme a lo previsto en